
UCHWAŁA NR XXII/202/2017
RADY GMINY MIRCZE

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) ,oraz  art. 212 ust 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – Rada Gminy Mircze uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/191/2016 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2016 roku                     w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2017 r., poz. 316), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej  wysokości 22 986 089,02 zł zwiększa się o kwotę 122 258,70 zł 
i zmniejsza się o kwotę 588 650,00 zł tj. do kwoty 22 519 697,72 zł; z tego: dochody bieżące ustalone 
w wysokości 22 156 089,02 zł zwiększa się o kwotę 118 258,70 zł i zmniejsza się o kwotę 588 650,00 zł tj. 
do kwoty 21 685 697,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- pkt 1- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się  do kwoty 6 905 535,02 zł;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 24 414 693,02 zł zwiększa się o kwotę 590 048,70 zł  
i zmniejsza się o kwotę 1 056 440,00 zł tj. do kwoty 23 948 301,72 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 22 397 093,02 zł zwiększa się o kwotę 590 048,70 zł i zmniejsza się o kwotę 1 056 440,00 zł 
tj. do kwoty 21 930 701,72 zł 

- pkt 1- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 6 905 535,02 zł,

- pkt 2 – wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 18 690,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian –  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian –  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1085



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1085



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

756 -886,00 2 500,00

0,00 0,00

75615 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75616 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,000640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 775 000,00 2 776 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

826 000,00 826 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 800 745,00 5 802 359,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00 72 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 71 000,00 72 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

 Zał. Nr 1 do uchwały  Nr XXII/202/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 17.02.2017 r.

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2017. 

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1085



75621 -886,00 1 000,00

0,00 0,00

-886,00 0,00

0,00 1 000,00

758 -587 764,00 0,00

0,00 0,00

75801 -587 764,00 0,00

0,00 0,00

-587 764,00 0,00

801 0,00 3 286,70

0,00 0,00

80104 0,00 3 286,70

0,00 0,00

0,00 3 286,70

852 0,00 7 000,00

0,00 0,00

85230 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

900 0,00 9 500,00

0,00 6 000,00

90017 0,00 3 500,00Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00 403 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00 809 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

66 000,00 73 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 66 000,00 73 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 286,70

Pomoc społeczna 533 600,00 540 600,00

Przedszkola 0,00 3 286,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 188 658,00 191 944,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 115 832,00 4 528 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 115 832,00 4 528 068,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 1 000,00

Różne rozliczenia 7 944 591,00 7 356 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 119 745,00 2 118 859,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 119 745,00 2 119 859,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1085



0,00 0,00

0,00 3 500,00

90095 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

razem: -588 650,00 23 786,70

0,00 6 000,00

010 0,00 4 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 4 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 94 472,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 559 600,00 654 072,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 830 000,00 834 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
365 000,00 365 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 204 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 204 000,00

bieżące 15 344 594,00 14 779 730,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00 36 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

30 000,00 36 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 500,00

Pozostała działalność 40 000,00 46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1085



0,00 0,00

85203 0,00 94 040,00

0,00 0,00

0,00 94 040,00

85215 0,00 432,00

0,00 0,00

0,00 432,00

razem: 0,00 94 472,00

0,00 0,00

-588 650,00 122 258,70

0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 986 089,02 22 519 697,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

395 000,00 401 000,00

bieżące 6 811 495,02 6 905 967,02

Dodatki mieszkaniowe 0,00 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

514 600,00 608 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 514 600,00 608 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1085



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7490 0 0 0 7490 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17490 0 0 0 17490 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7490 0 0 0 7490 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17490 0 0 0 17490 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7490 0 0 0 7490 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17490 0 0 0 17490 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11200 0 0 0 11200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7490 0 0 0 7490 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 597788,26 597788,26 0 597788,26 0 0 0 0 0 400000 400000

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 567788,26 567788,26 0 567788,26 0 0 0 0 0 400000 400000

przed zmianą 591488,26 591488,26 0 591488,26 0 0 0 0 0 400000 400000

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 561488,26 561488,26 0 561488,26 0 0 0 0 0 400000 400000

0 0

0 0 0

961488,26 0 0

967788,26 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

991488,26 0 0

-30000

0

-30000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

997788,26 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

18690 0 0

Rodzaj zadania: Własne

0

Wydatki razem:

11200 0 0

0 0 0

7490 0

0

0 0 0

7490 0 0
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

10000 0

17490 0

0 0

7490 0 0

17490 0 0

17490 0 0

85158 Izby wytrzeźwień

10000 0 0

0

0

0 0 0

7490 0 0

1 4 5 17 18

851 Ochrona zdrowia

10000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał Nr 2 do uchwały Nr XXII/202/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 17.02.2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2017. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1085



przed zmianą 226559,68 226559,68 0 226559,68 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200559,68 200559,68 0 200559,68 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70800 70800 0 70800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66800 66800 0 66800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82600,15 82600,15 0 82600,15 0 0 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76600,15 76600,15 0 76600,15 0 0 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 82600,15 82600,15 0 82600,15 0 0 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76600,15 76600,15 0 76600,15 0 0 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 29900 29900 0 29900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2540200 2471700 2069000 402700 0 68500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -61790 -61790 -45800 -15990 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330000 330000 290000 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2808410 2739910 2313200 426710 0 68500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1964000 1961500 1695000 266500 0 2500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15990 -15990 0 -15990 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1948010 1945510 1695000 250510 0 2500 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15990 -15990 0 -15990 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64010 64010 0 64010 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330000 330000 290000 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 330000 330000 290000 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 226000 226000 226000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 226000 226000 226000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

1000 0

0

6000 0 0

6000 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0

0

0 0 0

40000 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0

40000 0

0

17000 0 0

17000 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

226000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0

226000 0

0 0

330000 0 0

330000 0 0

64010 0 0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

0 0 0

0

0 0

-15990 0 0

0 0 0

0 0

1948010 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

80000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1964000 0 0

-15990 0 0

0

330000 0 0

2808410 0 0

0

750 Administracja publiczna

2540200 0 0

-61790 0 0

0

-6000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

29900 0

23900 0

0 0

0 0 0

101600,15 0 0

101600,15 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

107600,15 0 0

-6000

0

-6000 0 0

0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

107600,15 0

0

0 0 0

66800 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

70800 0 0

-4000 0

0

-26000 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

226559,68 0

200559,68 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1085



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 380500 364500 290000 74500 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45800 -45800 -45800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 334700 318700 244200 74500 0 16000 0 0 0 0 0

przed zmianą 146000 146000 146000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45800 -45800 -45800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100200 100200 100200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 232200 211700 15000 196700 0 20500 0 0 0 45000 45000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222200 201700 15000 186700 0 20500 0 0 0 45000 45000

przed zmianą 155700 135200 15000 120200 0 20500 0 0 0 45000 45000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145700 125200 15000 110200 0 20500 0 0 0 45000 45000

przed zmianą 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8768800 8086800 6420800 1666000 387000 295000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -918650 -918650 -878650 -40000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7850150 7168150 5542150 1626000 387000 295000 0 0 0 0 0

przed zmianą 4367679,35 3844679,35 3384779,35 459900 357000 166000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -580000 -580000 -580000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3787679,35 3264679,35 2804779,35 459900 357000 166000 0 0 0 0 0

0 0

3787679,35 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4367679,35 0 0

-580000 0 0

0

0 0

0 0 0

7850150 0 0

52000 0 0

801 Oświata i wychowanie

8768800 0 0

-918650

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

190700 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

62000

75412 Ochotnicze straże pożarne

200700 0 0

-10000 0 0

0

0 0 0

267200 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

277200 0 0

-10000 0 0

0

-45800 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

146000 0

100200 0

0 0

0 0 0

334700 0 0

6000 0 0

75095 Pozostała działalność

380500 0 0

-45800

0 0 0

6000 0 0

5000 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0 0

5000 0 0

1000 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

2000 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0

0

5000 0 0

5000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0

1000 0

0

20000 0 0

20000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1085



przed zmianą 2573615,53 2573615,53 2573615,53 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -580000 -580000 -580000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1993615,53 1993615,53 1993615,53 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500168,15 1417168,15 1346668,15 70500 0 83000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8650 -8650 -8650 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1491518,15 1408518,15 1338018,15 70500 0 83000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1024000 1024000 1024000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8650 -8650 -8650 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1015350 1015350 1015350 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 330000 330000 290000 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -330000 -330000 -290000 -40000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 226000 226000 226000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -226000 -226000 -226000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0 0

-2000 0 0

0 0 0

0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

2000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0 0

-20000 0 0

0 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1000 0 0

-6000 0 0

0 0 0

0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

6000 0 0

-40000 0 0

0 0 0

0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40000 0 0

-17000 0 0

0 0 0

0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17000 0 0

0 0

-226000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

226000

0 0 0

0 0 0

0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

330000 0 0

-330000 0 0

0

-8650 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1024000 0

1015350 0

0 0

0 0 0

1491518,15 0 0

1993615,53 0 0

80110 Gimnazja

1500168,15 0 0

-8650

0 0

-580000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2573615,53

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1085



przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1297400 807900 667200 140700 0 489500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

po zmianach 1284400 787900 667200 120700 0 496500 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81000 0 0 0 0 81000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

po zmianach 88000 0 0 0 0 88000 0 0 0 0 0

przed zmianą 81000 0 0 0 0 81000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

po zmianach 88000 0 0 0 0 88000 0 0 0 0 0

przed zmianą 552817,89 498680,39 63000 435680,39 14137,5 0 40000 0 0 655000 655000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51286,7 0 0 0 45286,7 0 6000 0 0 0 0

po zmianach 604104,59 498680,39 63000 435680,39 59424,2 0 46000 0 0 655000 655000

przed zmianą 14137,5 0 0 0 14137,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45286,7 0 0 0 45286,7 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59424,2 0 0 0 59424,2 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14137,5 0 0 0 14137,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45286,7 0 0 0 45286,7 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59424,2 0 0 0 59424,2 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 60000 0 60000 0 0 40000 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 6000 0 0 0 0

po zmianach 106000 60000 0 60000 0 0 46000 0 0 0 0

przed zmianą 16374 0 0 0 0 0 16374 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 6000 0 0 0 0

po zmianach 22374 0 0 0 0 0 22374 0 0 0 0

przed zmianą 584991,7 160991,7 0 160991,7 420000 4000 0 0 0 542600 542600

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99800 4000 0 4000 95800 0 0 0 0 0 0

po zmianach 674791,7 154991,7 0 154991,7 515800 4000 0 0 0 542600 542600

przed zmianą 398491,7 148491,7 0 148491,7 250000 0 0 0 0 542600 542600

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 99800 4000 0 4000 95800 0 0 0 0 0 0

po zmianach 488291,7 142491,7 0 142491,7 345800 0 0 0 0 542600 542600

0 0

1030891,7 50000 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

941091,7 50000 0

-10000 0 0

99800

99800 0 0

1217391,7 50000 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1127591,7 50000 0

-10000 0 0

0

0 0 0

6000 0 0
4308 Zakup usług pozostałych

16374 0

22374 0

0 0

6000 0 0

106000 0 0

59424,2 0 0

90095 Pozostała działalność

100000 0 0

0

0 0

0 0 0

45286,7 0 0

0 0

59424,2 0 0

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego

14137,5

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

14137,5 0 0

0 0 0

45286,7

51286,7 0 0

1259104,59 635000 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1207817,89 635000 0

0 0 0

0

0 0 0

7000 0 0
3110 Świadczenia społeczne

81000 0

88000 0

7000 0 0

88000 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

81000 0 0

0 0 0

80000 0 0

0 0

-20000 0 0

0 0 0

0 0

80000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

100000

85202 Domy pomocy społecznej

100000 0 0

-20000 0 0

0

0 0

7000 0 0

1284400 0 0

0 0 0

852 Pomoc społeczna

1297400 0 0

-20000

-6000 0 0

0 0 0

0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6000 0 0

-5000 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

5000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1085



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95800 0 0 0 95800 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95800 0 0 0 95800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64304,5 64304,5 0 64304,5 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68304,5 68304,5 0 68304,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15574398 13375760,5 9373000 4002760,5 911137,5 947500 40000 0 300000 2017600 2017600

zmniejszenie -1056440 -1056440 -924450 -131990 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 488086,7 334000 290000 44000 141086,7 7000 6000 0 0 0 0

po zmianach 15006044,7 12653320,5 8738550 3914770,5 1052224,2 954500 46000 0 300000 2017600 2017600

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 559600 559100 441500 117600 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94472 93548 16600 76948 0 924 0 0 0 0 0

po zmianach 654072 652648 458100 194548 0 1424 0 0 0 0 0

przed zmianą 514600 514100 441500 72600 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94040 93540 16600 76940 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 608640 607640 458100 149540 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 333000 333000 333000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 337600 337600 337600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10000 0

14000 0

0

3000 0 0

11000 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

8000 0 0

0 0

0

0 0 0

4000 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

57000 0

61000 0

0

4600 0 0

337600 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

333000 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

500 0

1000 0

0 0

94040 0 0

608640 0 0

654072 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

514600 0 0

0

0

0 0 0

94472 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

559600 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

488086,7 0 0

17023644,7 885000 0

30000 0 0

Wydatki razem:

17591998 885000 0

-1056440 0 0

-10000 0 0

0 0 0

68304,5 0 0

4270 Zakup usług remontowych

40000 0 0

0 0 0

4000 0 0

95800 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64304,5 0 0

0 0

0 0 0

95800 0 0
2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1085



przed zmianą 16900 16900 0 16900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33840 33840 0 33840 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50740 50740 0 50740 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26800 26800 0 26800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 432 8 0 8 0 424 0 0 0 0 0

po zmianach 432 8 0 8 0 424 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 424 0 0 0 0 424 0 0 0 0 0

po zmianach 424 0 0 0 0 424 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0

0

8 0 0

8 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

0

0 0 0

424 0 0
3110 Świadczenia społeczne

0 0

424 0

0 0

432 0 0

432 0 0

1900 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

0 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

3000 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

900 0 0

0 0 0

2000 0 0

3000 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1000 0 0

0 0 0

1000 0 0

6000 0 0

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2000 0 0

0 0 0

3100 0 0

2000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

2900 0 0

0 0 0

1000 0 0

3000 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0 0

0 0

0 0 0

1000 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

2000

0

15000 0 0

26800 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

11800 0 0

0 0

0

0 0 0

2000 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

2000 0

4000 0

0

3000 0 0

8000 0 0

0

4260 Zakup energii

5000 0 0

0 0

0

0 0 0

15000 0 0
4220 Zakup środków żywności

16000 0

31000 0

0

33840 0 0

50740 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16900 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1085



przed zmianą 6811495,02 867890,02 713595,02 154295 0 5943605 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94472 93548 16600 76948 0 924 0 0 0 0 0

po zmianach 6905967,02 961438,02 730195,02 231243 0 5944529 0 0 0 0 06905967,02 0 0

Wydatki razem:

6811495,02 0 0

0 0 0

94472 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1085



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/202/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 

 
 

Lp. 

 

Podmiot/przeznaczenie 

(cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 
Plan po 

zmianach 

dział rozdział  

przedmiotowe 

 

podmiotowe 

 

celowe  przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

14 137,50 420 000,00 11 200,00 + 45 286,70  + 103 290,00 593 914,20 

1. Miasto Zamość / Izby 

wytrzeźwień 
851 85158   10 000,00   + 7 490,00 17 490,00 

2. Miasto Zamość/ 

Schronisko dla zwierząt 
900 90013   1 200,00    1 200,00 

 

3. 

Gminny Zakład 

Komunalny w Mirczu / 

dotacja przedmiotowa dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

 

900 

 

90017 

 

14 137,50 
   

+ 45 286,70 
   

59 424,20 

4. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu 
921 92109  250 000,00     250 000,00 

5. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu/ Biblioteka 
921 92116  170 000,00     170 000,00 

6. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu/ organizacja 

Europejskich Dni 

Dobrosąsiedztwa w 

Kryłowie 

 

921 

 

92109 

      

 

+ 95 800,00 

 

 

95 800,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

- 387 000,00 90 000,00    477 000,00 

1. Spółka wodna w Mirczu/ 

wykonanie konserwacji 

rowów 

010 01008   40 000,00    40 000,00 

 

2. 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

 

801 

 

 

80101 

  

357 000,00 
  

 

  357 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1085



 

3. 

 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ 

prowadzenie publicznego 

przedszkola przy szkole 

podstawowej 

 

801 

 

 

80103 

  

30 000,00 
  

 

   

30 000,00 

4. Gminny Klub Sportowy 

„Andoria”/ realizacja 

zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   

30 000,00 
    

30 000,00 

5. Gminny Ludowy Klub 

Rekreacyjno Sportowy 

„Olimp” w Mirczu/ 

realizacja zadań z zakresu 

kultury fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   

20 000,00 
    

20 000,00 

 Razem:   14 137,50 807 000,00 101 200,00 + 45 286,70  + 103 290,00 1 070 914,20 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1085



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/202/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

 
 

Dział 

 

Rozdział 

         

   Nazwa projektu/programu 

Jednostka 

realizująca 

 projekt 

Planowane 

wydatki 

w tym: Zwiększenia(+) 

Zmniejszenia(-) 

Plan po 

zmianach 

Środki 

własne 

Środki z 

budżetu UE 

Środki 

własne 

Środki z 

budżetu 

UE 

WYDATKI BIEŻACE 

 

40 000,00 10 000,00 30 000,00  + 6 000,00 46 000,00 

900 90095 Program Operacyjny Pomoc 

Techniczna 2014-

2020/Opracowanie programu 

rewitalizacji Gminy Mircze 

Urząd Gminy 

Mircze 

40 000,00 10 000,00 30 000,00  + 6 000,00 46 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

885 000,00 520 000,00    885 000,00 

010 01010 Podstawowe usługi i odnowa wsi 

na obszarach wiejskich PROW 

2014 – 2020/ Budowa sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Mircze. 

 

Urząd Gminy 

Mircze 

200 000,00 200 000,00 -    

 

200 000,00 

900 90005 Energia przyjazna środowisku, 

wsparcie wykorzystania OZE 

RPO WL 2014-2020/ Odnawialne 

źródła energii w Gminie 

Dołhobyczów i w Gminie Mircze 

Urząd Gminy 

Mircze 

635 000,00 270 000,00 365 000,00    

635 000,00 

921 92109 Remont (modernizacja) świetlicy 

wiejskiej w m. Modryń  

Urząd Gminy 

Mircze 

50 000,000 50 000,00 -   50 000,00 

RAZEM 925 000,00 530 000,00 395 000,00  + 6 000,00 931 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1085


		2017-03-15T13:21:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




